

قدردانی نمایندگان گلستان از اقدامات شرکت معادن شرقی



اصفهان –یحیی مرادیان: نشست مشترک منصور

یزدی زاده، مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با رضا آریان پور، نماینده شهرستان های مینودشت، کلاله و مراوه تپه و غلامعلی کهساری، نماینده شهرستان های آزاد شهر، رامیان و فندرسک با حضور منصور شریف، مدیر عامل معادن زغال سنگ البرز شرقی ۲۸ آبان ماه در محل مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

یزدی زاده در این نشست با تشریح روش تولید فولاد در ذوب آهن، نوع ارتباط این شرکت با معادن و محدودیت ها و موانع تولید در صنعت فولاد ، گفت: به منظور دریافت

فقطه نظرات و بررسی موانع تولید و اشتغال شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی و با هدف تقویت اقتصاد مناطق معدنی

فعال این شرکت در استان گلستان این نشست برگزار شد . آریان پور و کهساری از مجمع نمایندگان مردم گلستان نیز با قدردانی از اقدامات شرکت معادن البرز شرقی به تشریح انتظارات مردم و مسئولین استان گلستان از شرکت های معدنی از جمله البرز شرقی پرداختند و در مورد جاده های ترده، بررسی ایجاد کارخانه زغالشویی، ایجاد دفتر منطقه ای، فعالیت های اجتماعی و... با مهندس یزدی زاده تبادل نظر کردند.منصور شریف، مدیر عامل معادن زغال سنگ البرز شرقی نیز فعالیت های انجام شده درخصوص تولید و اشتغال و بهبود فضای کاری در شرکت البرز شرقی را برشمرده و تقاضای رسیدگی به موانع تولیدی در منطقه استان گلستان شدند.گفتنی است؛ در این جلسه مقرر شد ضمن اقدام درخصوص موارد قابل انجام، نسبت به ارسال درخواست های مرتبط با حفظ و افزایش تولید و اشتغال در منطقه با همراهی مسئولین استان گلستان در جلسات آتی، پیگیری و اقدام شود.

سرپرست شرکت گاز استان مازندران؛

مازندرانی‌ها در ۸ ماهه اول سال ۹۹ حدود ۴ میلیارد و ۶۶ میلیون متر مکعب گاز طبیعی مصرف کرده‌اند



وی افزود: مشترکین استان مازندران در بخش های مختلف اعم از خانگی، تجاری، عمومی، صنعتی و نیروگاهی در آبان ماه سال جاری ۴۲۸

ساری_ مرآتی : مشترکان شرکت گاز استان مازندران در ۸ ماهه نخست سال جاری، چهار میلیارد و ۶۶میلیون متر مکعب گاز مصرف کرده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، کاهش محسوسی را نشان می دهد. به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، «حمزه امیرتیموری»، سرپرست شرکت گاز مازندران با اعلام این خبر و با اشاره به مصرف گاز در مدت مشابه سال قبل، افزود: مشترکان گاز استان مازندران در ۸ ماهه اول سال گذشته، چهار میلیارد و ۳۱۳ میلیون متر مکعب گاز طبیعی مصرف کرده‌اند.

وی گفت: شیوع کرونا به همراه وضعیت مناسب آب و هوایی مصرف گاز در استان را امسال بیش از ۲۴۰ میلیون متر مکعب کاهش داده است. امیرتیموری علت کاهش مصرف گاز در استان را وضعیت بهتر آب و هوایی،محدودیت های کرونایی تردد خودرویی و تعطیلی بسیاری از رستوران ها و تالارهای پذیرایی اعلام کرد.

مشارکت کارکنان پالایشگاه گاز ایلام در آزادی زندانیان جرائم غیر عمد ایلام



سال جاری تاکنون در زمینه های مختلف به مناطق محروم استان بخصوص روستاهای اطراف پالایشگاه کمک های قابل توجهی کرده اند.

کریمان تصریح کرد: کارکنان این شرکت با همکاری بسیج حقوقدانان سپاه امیرالمؤمنین استان مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال برای آزادی چندین زندانی جرائم غیر عمد پرداخت کرده اند و در آینده نیز این کمک ها استمرار خواهد داشت.

رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام خاطر نشان کرد: از ابتدای شیوع ویروس منحوس کرونا در استان، کارکنان این شرکت طی مراحل متعدد به افراد زیان دیده از این بیماری مبالغ قابل توجهی کمک نقدی و غیر نموده اند.

در جلسه مدیریت مقابله با بحران عنوان شد:

کاهش ۸ درصدی خاموشی‌ها نسبت به سال گذشته



سرلوحه کار کلیه همکاران قرار بگیرد.

مهندس مرآتی ضمن تشکر از همکاران درخصوص تعمیرات جهادی انجام شده، اظهار داشت: آمادگی نیروها و ماشین آلات سنگین و سبک و

تحويل ۲۷ واحد مسکونی ویژه مددجویان بهزیستی استان مرکزی

اراک –فرزان امیدی: ۲۷ واحد مسکونی ویژه مددجویان بهزیستی استان مرکزی روز یکشنبه به مناسبت هفته بهزیستی (۱۳ تا ۱۹ آذرماه) به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح و تحويل متقاضیان شد.

مدیرکل بهزیستی استان مرکزی گفت: از مجموع ۲۷ واحد مسکونی ۱۶ واحد برای خانوارهای دارای ۲ نفر عضو معلول و ۱۱ واحد نیز به سایر مددجویان فاقد مسکن تحويل داده شده است.

امینی افزود: این واحدها ۶۰ تا ۸۰ مترمربع وسعت دارند و برای ساخت به خانواده های صاحب ۲ عضو معلول، ۳۰۰ میلیون ریال تسهیلات بلاعوض پرداخت شده است.

وی اظهار داشت: از مجموع تسهیلات اهدایی، ۱۵۰ میلیون ریال توسط



شبکه برق کوی سخریه اهواز ساماندهی و اصلاح شد



اهواز: فرج– عملیات ساماندهی و تبدیل سیم به کابل کوی سخریه اهواز در راستای حفظ پایداری شبکه و کاهش تلفات، با اعتباری بالغ بر دومیلیارد و هفتصد میلیون ریال انجام شد.

مدیراموربرق منطقه یک شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: به منظورارائه خدمات مطلوب به شهروند، حفظ پایداری وکاهش تلفات، عملیات ساماندهی، اصلاح و تبدیل سیم به کابل شبکه برق کوی سخریه این کلانشهر، با اعتباری بالغ بر دومیلیارد و هفتصد میلیون ریال اجرا و مورد بهره برداری قرار گرفت.

آرش بندارزاده در ادامه افزود: کوی سخریه از مناطق قدیمی و مرکزی اهوازمی باشد و این پروژه با هدف افزایش ضریب پایداری و بهبود شاخصهای ایمنی و کاهش تلفات انرژی صورت گرفته است که در نهایت بهره مندی شهروندان محترم از برق مطلوب و با ولتاژ کیفی را بدنبال دارد.

وی در خصوص تجهیزات بکار رفته در این پروژه گفت: عملیات ساماندهی و اصلاح شبکه کوی سخریه در خیابان ۴۵ متری شهرداری و خیابانهای زنبق ۱ و ۲ انجام و مقدار ۱۶۸۰ متر کابل خوندگهدار و ۴۱ پایه جدید نصب و تعداد ۲۹ اصله پایه فرسوده نیز جمع آوری شد.

بندارزاده تصریح کرد: تحقق حقوق شهروندی و رضایتمندی شهروندان همواره در دستور کار ما قرار دارد و با اجرای این پروژه های مهم گامی در جهت خدمت بیشتر به مردم شریف منطقه می باشد.

مدیراموربرق منطقه یک اهواز در پایان گفت: این پروژه با اعتبار دو میلیارد و ۷۷۳میلیون ریال اجرا و به بهره برداری رسید.

میلیون متر مکعب گاز طبیعی مصرف کردند.

امیرتیموری تاکید کرد: طی روزهای سرد سال مصرف گاز در استان مازندران بدون احتساب نیروگاه سیکل ترکیبی از مرز ۳۰ میلیون مترمکعب در روز فراتر می رود .سرپرست شرکت گاز مازندران کاهش میزان مصرف گاز طبیعی در مازندران در فصل سرد سال را با توجه به برخورداری ۹۷.۵ درصدی جمعیت مازندران از گاز طبیعی قابل توجه دانست.

لازم به ذکر است شرکت گاز استان مازندران دارای یک میلیون و ۴۸۰ هزار مشترک در بخش های خانگی، تجاری و صنعتی است.

وی در پایان از تمامی مشترکین محترم خواست تا با مدیریت صحیح و استفاده ایمن از گاز طبیعی و پرداخت بموقع قبوض مصرفی خادمان خویش را در ارائه هر چه بیشتر و بهتر در خدمات رسانی یاری نمایند.

بر اساس آمارهای رسمی ضریب برخورداری جمعیت شهری مازندران از گاز طبیعی ۹۹.۵ درصد و جمعیت روستایی ۹۴.۵درصد است.

دیدار سرپرست جهاد کشاورزی با مدیرعامل و مدیر خدمات شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران

اهواز: فرج–سرکار خانم عطازاده سرپرست اداره جهاد کشاورزی گچساران با مدیرعامل و مدیر خدمات نفت و گاز دیدار و گفتگو کرددر این دیدار صیدالی ضمن خوش آمد و تبریک از انتصاب سرکار خانم عطازاده به عنوان سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان گچساران به اهمیت و تاثیرگذاری این قشر زحمتکش در عرصه تولیدات کشاورزی پرداخت.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران افزود : کشاورزی به عنوان بخش زیربنایی توسعه اقتصادی نقش متعدد و اساسی را بر عهده دارد و سلامت و امنیت غذایی کشور مستقیما به بخش کشاورزی وابسته است،صیدالی در

ادامه گفت : این شرکت با توجه به رسالت اصلی خود در تولید پایدار و صیانت از منابع ملی در انجام مسئولیت های اجتماعی حوزه عملیاتی پیرامون نفت و گاز در حد توان در چارچوب مقررات شرکت ملی نفت ایران همکاری لازم را عمل می‌آورد سپس سرکارخانم عطازاده سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان گچساران در ادامه دیدار با مدیرعامل و مدیر خدمات و دیگر مسئولان نفت و گاز ضمن تشریح عملکرد و وظایف جهاد کشاورزی خواستار همکاری و تعامل همدان گذشته شدوی تصریح نمود : کشاورزی تاثیر مستقیم در اقتصاد کشور را دارد بنابراین نیاز است که با هم افزایی و حمایت مدیران نفت و گاز در حد امکان برای توسعه این بخش در شهرستان با توجه به کمبود امکانات همکاری به عمل آید .سرکار خانم عطازاده در پایان از همکاری مدیران نفت و گاز در تمام بحران های گذشته با جهاد کشاورزی را از ارزشمند ترین کارها برشمرد و گفت : امید است که همواره این تعامل قوی تر از گذشته استمرار داشته باشد.

در جلسه مدیریت مقابله با بحران عنوان شد:

تجهیز آنها به لوازم موردنیاز ضروری است. همچنین هر اموری باید سوخت کافی و اجناس و لوازم اساسی در انبار داشته باشد.

وی بر شناسایی نقاط آسیب پذیر شبکه برق تاکید کرد و گفت: تست و آماده بکاری مولدهای برق، شروع بکار گروه های خط گرم و رزرو کابل های آماده دو سر کابل شو شده در هر امور، از دیگر تصمیماتی این جلسه بود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه ضمن مقایسه خاموشی های امسال با سال های گذشته، اظهار داشت: کاهش ۸ درصدی خاموشی برق نسبت به سال گذشته نتیجه مانور تعمیرات سراسری برق و تلاش همکاران است که امیدواریم با اجرایی کردن برنامه های جدید، خاموشی ها به حداقل ممکن برسد.

درپایان، به پاس تلاش ارزشمند ۳۰ ساله «احمد باتمانی» از همکاران اموربرق مرکز کرمانشاه، از خدمات صادقانه و وجدانه ایشان با اهداء هدیه و لوح تقدیر قدردانی شد.



عملیات برف روبی در شمال تهران در حال انجام است

انجام است و هیچ مشکلی در تردد شهروندان و وسایل نقلیه وجود ندارد و همه معابر باز و تردد روان است.

وی گفت: با استقرار بیش از ۵۰۰ مخزن ویژه مشارکت شهروندان در برف‌روبی، جایگذاری بیش از ۲۰۰ هزار کیسه شن مخصوص در مخازن زرد رنگ و دیو فله ای در یک هزار نقطه، تامین ماشین آلات و پاشنده های مکنایزه مجهز به تیغه برف‌روب و اپراتورهای مجهز و آموزش دیده مورد نیاز،

میتغه آماده خدمات رسانی در روزهای برفی است.
توصیه های ایمنی خاطر نشان کرد: در سطح منطقه موسوی تصریح کرد: با توجه به بوستان های بزرگ و



اعضای باند اخاذی در استان گلستان دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامی گلستان از دستگیری اعضای باند اخاذی از شهروندان در بستر فضای مجازی در این استان خبر داد.به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سرهنگ فرزاد تاجره اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان گرگانی، مبنی بر تهدید و اخاذی از وی توسط عده‌ای ناشناس در فضای مجازی، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت.وی افزود: طی بررسی‌های مقدماتی مشخص شد، متهمان به صفحه شخصی شاکی در اینستاگرام دسترسی پیدا کرده و با تهدید به انتشار تصاویر و پیام‌های خصوصی وی، مبلغ ۱۱۰ میلیون تومان وجه نقد از شاکی درخواست کرده‌اند. جانشین رئیس پلیس گلستان ادامه داد: ماموران پلیس فتا استان پس از یکسری اقدامات تخصصی، در کمتر از ۲۴ ساعت به سرنخ‌هایی از متهمان رسیدند و سرانجام موفق شدند در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه، اعضای این باند را که ۴ نفر بودند، دستگیر کنند.سرهنگ تاجره با بیان اینکه متهمان ۳ زن و یک مرد بودند، اضافه کرد: در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات پلیس، متهمان اقرار کردند که پس از آشنایی با شاکی در فضای مجازی و برقراری ارتباط دوستانه، از غفلت وی استفاده کرده و به اطلاعات شخصی اش دسترسی پیدا کردند.وی با اشاره به اینکه شاکی در صفحه اینستاگرامش تصاویر، پیام‌ها و اطلاعات شخصی خود را نگهداری کرده بود، گفت: متهمان در ادامه اعترافاتشان اعلام کردند که پس از اطلاع از اینکه شاکی اوضاع اقتصادی خوبی دارد، به طمع دریافت مبلغی هنگفت، وی را تهدید کردند که قبل از رسیدن به هدف خود، توسط پلیس دستگیر شدند.سرهنگ تاجره با اشاره به تحویل متهمان به مراجع قضائی، گفت: شهروندان به هیچ وجه در فضای مجازی به افراد ناشناس اعتماد نکنند و از نگهداری اطلاعات شخصی بر روی تلفن‌های همراه، خودداری کنند.

توسعه ارایه خدمات حمایتی به معلولان جنوب شهر

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹: توسعه خدمات آموزشی و حمایتی ویژه معلولان این منطقه و اولویت آن در برنامه های سلامت محور این حوزه خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹ ، مهدی بصیری در تشریح خدمات ویژه هفته معلولان بیان کرد: عضویت ۲۴۰ معلول در کانون های معلولان منطقه مسئولیت ما را در قبال این افراد بجهت رسیدن و کند و آوین بر دوش دارد.گسترش خدمات آموزشی و حمایت های مادی و معنوی از معلولان با مشارکت کارآفرینان و سازمان بهزیستی هستیم.او با اشاره به ارائه خدمات سلامت محور به مناسبت این هفته گفت: در همین راستا طبق رابزنی های صورت گرفته با شرکت شهر سالم، شهروندان دارای معلولیت می‌توانند با دریافت معرفی نامه از اداره سلامت و مراجعه به درمانگاه شهرداری منطقه از ویزیت رایگان پزشکان تخصصی و عمومی بهره مند شوند.ضمن اینکه خدمات رایگان مشاوره روانشناسی نیز در سرای محله بهمنیار به معلولان ارائه می‌شود.این مسئول در ادامه طی گزارشی از عملکرد کانون معلولان این منطقه اعلام کرد: در روزهای کرونایی مهمترین ندغه ما در این کانون خدامت از این قشر در حوزه پیشگیری از کرونا بوده و در همین راستا از ابتدای شیوع کرونا تاکنون در سه دوره زمانی، بسته های بهداشتی شامل ماسک و مواد ضدعفونی کننده دست و سطوح و بسته های معیشتی با مشارکت خیرین توزیع شده است.بصیری در بخش دیگری به مناسب سازی سرای محلات منطقه به منظور تسهیل تردد و استفاده از این امکان اشاره کرد و گفت: سال گذشته سرای محله شهید کاظمی به صورت کامل مناسب سازی شد و امسال نیز سرای محله بهمنیار مراحل پایانی خود را طی می کند.

تشریح برنامه‌های هفته ملی افراد دارای معلولیت

برنامه های بزرگداشت روز جهانی و هفته ملی افراد دارای معلولیت با رعایت پروتکل های بهداشتی در منطقه ۳ در حال برگزاری است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، کاظم کمالی نسب معاون امور اجتماعی و فرهنگی گفت: باتوجه به فرارسیدن روز جهانی و هفته ملی افراد دارای معلولیت که از سیزدهم تا نوزدهم آذر ماه است اداره سلامت اقدام به تدارک برنامه ریزی و اجرا از طریق خانه های سلامت محلات ۱۲گانه کرده‌ا ابراز کرد: دوره های آموزشی درفضای مجازی وینیار تخصصی حوزه سلامت با موضوع «فتار با افراد دارای معلولیت،حمایت خانواده ها،پایدها و ناپایدها،چهارشنبه ۱۹ آذر،ساعت ۱۸ تا ۱۹ به آدرس اینستاگرامی@salamat_shahrdariv انجام می‌گیرد.اجرای طرح سلامتیار(احصاء نیازهای افراد دارای معلولیت در زمینه مشاوره و رفع ان توسط مشاورین مستقردرخانه سلامت ازطریق تماس های تلفنی وفضای مجازی از جمله برنامه های این هفته است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۳ اظهار کرد: تقدیر ازدبیران محله ای کانون معلولین، چاپ و نصب بنرهای اطلاع رسانی کمپین «معلولیت بدون محرومیت»باهمکاری اداره زیباسازی منطقه و اشتراک گذاری تولیدات محتوایی و طرح های گرافیکی آموزشی توسط گروه ها و کانالهای سلامت محوردرفضای مجازی از دیگر برنامه های هفته ملی افراد دارای معلولیت است.

اعلام مفقودی

اصل پروانه بهره برداری شرکت صنایع فرش ظفریافت کاشان به شماره ۳۵۸۱ مورخ ۱۳۸۰/۰۴/۱۱ ثبت شده به شماره ۱۹۱۷ صادره از سازمان صنایع و معادن استان اصفهان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبزو سندمالکیت(سندکمپانی) خودرووات دوکابین مزدامدل ۱۳۹۰ رنگ نقره ای آبی مالیک شماره پلاک ایران ۳۶-۷۶۸ ۹۷ شماره موتور ۱۴۹۷۳۵ شماره شاسی ۲۰۹۶۷۵۶ مالکیت اسداله در کی مفقودوازد رجه اعتبارساقط میباشد. م الف:۲۴۶

آگهی مفقودی

برگ سبز ، سند کمپانی و کارت موتور سیکلت طرح هندا مدل ۹۴ رنگ سفید به شماره انتظامی ۷۶۰-۱۵۴۲۵ بنام اکبر سوخته فرزند مصیب کد ملی ۰۶۹۰۴۵۷۳۹۱ شماره موتور ۱۶۶۶۸۴۲۰۰ مفقود گردیده واژ درجه اعتبار ساقط است. م الف:۱۱۷

آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی پژو ۴۰۵ مدل ۹۱ رنگ نقره ای مالیک بنام سیده زهرا جاهدی باگی فرزند سید جیبب به شماره انتظامی ۵۸۱ ۷۳ ایران ۳۲ شماره موتور ۰۴۵۵۱K۰۰۱۲۴ و شماره شاسی ۰۸۵۱۷CK۰۰۵۱۱A۰۰NAAM مفقود گردیده واژ درجه اعتبار ساقط است.م الف:۱۱۸